[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление
От
30.07.2021г.
 №  501
г.Макушино

Об определении Муниципального учреждения Отдел образования Администрации Макушинского муниципального округа уполномоченным органом

по осуществлению закупок
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях повышения эффективности работы по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных образовательных организаций Макушинского муниципального округа Администрация Макушинского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Муниципальное учреждение Отдел образования Макушинского муниципального округа уполномоченным органом по осуществлению закупок для нужд муниципальных образовательных организаций Макушинского муниципального округа.
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа Тарасову М.В.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам Абакумову Л.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа                                                         А.Н. Катков
Исп. Джапарова А.Б.
тел. 20375
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«Об определении Отдела образования уполномоченным органом

по осуществлению закупок»

Разослано:           1.В дело – 1

                              2.Прокурор -1

                              3.Отдел образования – 2

Исп. Джапарова А.Б.

Тел. 20375